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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82030021L

2. Data e Regjistrimit 30/08/2018
3. Emri i Subjektit CANTIERI NAVALI GAMMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Çollaku'', Pallati 
Shallvaret, Shkalla 7, Tiranë. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Studim, projektim dhe ndertim i porteve detare. 2. 

Drejtim, mirembajtje dhe manaxhim te porteve detare. 3. 
Projektim dhe ndertim te mjeteve lundruese te ndryshme me 
dhe pa motor.4. Riparime, mirembajtje dhe lyerje te mjeteve 
lundruese te ndryshme perfshire dhe motoret e tyre. 5. 
Tregtim te mjeteve lundruese te reja dhe te perdorura, si dhe 
te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve per to. 6. Tregtim te 
motoreve per mjete lundruese dhe pjeseve te kembimit per 
to. 7. Dhenie me qera te mjeteve lundruese me ose pa 
ekuipazh. 8. Kurse per leje drejtimi te mjeteve lundruese dhe 
formim te pergjithshem per drejtimin e tyre. 9. Tregtim dhe 
depozitim te karburanteve e vajrave. 10. Transport te 
mjeteve detare etj per te trete ose per vete. 11. Parkim te 
mjeteve lundruese ne toke.  
Aristotel Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2020                Deri: 21/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Antonio Malafronte
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               Nga: 29/08/2018                Deri: 29/08/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratorët mund të veprojnë bashkarisht ose veç e veç

14. Ortakët IviGuri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AristotelGuri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArturKurti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët AntonioMalafronte

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 255.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANTIERI NAVALI GAMMA
E-Mail: inf.finance@gmail.com  
Telefon: 0694256370  

20. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-921051-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415062-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06, datë 13.11.2019 ku është 
vendosur: Zvogelim i Kapitalit. Emërimi i Ekspertit Kontabël z. Qani Kajo për hartimin e 
raportit për Zvogelim kapitali. Depozitimi i vendimit Nr.07, datë 14.11.2019 ku është 
vendosur:  Miratimi i Raportit raportit për Zvogelim kapitali. Depozitimi i Raportit për 
Zvogelim e Kapitalit, datë 13.11.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.333.333,33"          u be            "166.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("inf.finance@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aristotel Guri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Malafronte")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.750.000,00")            u be              ("255.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eldorado Demo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("125.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496377-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 25 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  20.04.2020. Depozitimi i vendimit, datë 20.04.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 25 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Eldorado Demo në favor të Ivi Guri (5% 
të kuotave) dhe Artur Kurti (20% të kuotave). Depozitimi i vendimit, datë 21.04.2020 
ndryshim  admnistratori, largimi I Eldorado Demo dhe emërimi i Aristotel Guri.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "166.666,67"          u be            "125.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1795EA-D96A-4B16-A32B-5AA521D945DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A27ED6-92A3-4000-B095-9A14BB6C8877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3672C-6794-4278-A50A-B7EA4A238462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBA756F-83FA-42BF-B0B3-BE81BD7CE83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBA756F-83FA-42BF-B0B3-BE81BD7CE83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04CC1EB-001B-46E5-9A76-C507B5CEE5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A72E3D2-21C5-434E-A89F-E8F6718AA485
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Kurti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ivi Guri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eldorado Demo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aristotel Guri")                      Nga data "21/04/2020             
Ne daten "21/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Eldorado Demo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5F051-9197-46DF-8B08-46CDDE07D95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC2C60F-4A0F-43D0-98FE-71993A1B7B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F62E0-0886-4AD5-B5C9-A81CBA54B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2F62E0-0886-4AD5-B5C9-A81CBA54B1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6930E05-3EB2-4E8F-89AD-CB0769958D5F

